
Uchwała Nr XLIII/618/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2009 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2009 r. długoterminowego kredytu 

bankowego

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9 lit.  „c” i  art.  58 ustawy z dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXVIII/556/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2009 roku długoterminowego kredytu bankowego wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wyrazy „w 2009 r.” skreśla się,
2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 263.000 zł,
(w tym powiat:  263.000 zł) z przeznaczeniem na realizację następujących wydatków 
inwestycyjnych:
1)  budowa  mostu  na  Swędrni  i  modernizacja  ul.  Łódzkiej  na  odcinku  od  mostu 
do  granic miasta – 131.000 zł, z tego:
- 2009 r. - 39.880 zł,
- 2010 r. - 91.120 zł,
2) przedłużenie ul. Obozowej do ul. Zachodniej – 66.000 zł, z tego:
     - 2009 r. - 66.000 zł,
3) budowa Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ruchem Drogowym I etap –
66.000 zł, z tego:
- 2009 r. - 66.000 zł.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLIII/618/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2009 r. długoterminowego kredytu 
bankowego.

Na  podstawie  uchwały  Nr  XXXVIII/556/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza 

w  sprawie  zaciągnięcia  w  2009  r.  długoterminowego  kredytu  bankowego  z  dnia 

3  września  2009  r.,  zostały   zawarte  trzy  umowy  kredytu  ze  środków  Funduszu 

Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych  (FRIK)  w  dniu  23  grudnia  2009  r.  z  Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego. 

W § 2 niniejszych umów określono, że ostateczny termin wykorzystania kredytu 

upływa w dniu 31.12.2009 r.

W  związku  z  niewykonaniem  przez  wykonawcę  projektu  budowlanego 

i wykonawczego na przebudowę  ul. Łódzkiej w Kaliszu na odcinku od mostu nad rzeką 

Swędrnią do granicy miasta,  nie ma możliwości uruchomienia kredytu na to zadanie 

w terminie ustalonym w umowie. 

Dlatego też dokonuje się zmiany w w/w uchwale -  postanawia się zaciągnąć 

długoterminowy kredyt  bankowy na zadanie  pod nazwą Budowa mostu  na Swędrni 

i modernizacja ul. Łódzkiej na odcinku od mostu do granic miasta w latach 2009 i 2010.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.


